
We 
Cross 
Borders

Faster and Safer 
border crossing 
for everyone

Проектот «We Cross Borders» е кофинансиран од 
Европската Унија и Национални фондови на двете 
земји и има вкупен буџет од 1.216.567,50 евра

www.wecrossborders.eu


